# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2295

**Auteur(s) :** Alexandre Mallart [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1207

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Abandon aux religieux de Jumièges par Alexandre Mallart de deux setiers de mouture et un setier de froment qu'il percevait sur leur moulin.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Chevreux Paul, Vernier Jules-Joseph, *Les archives de Normandie et de la Seine-Inférieure*, état général des fonds, recueil de fac-similés d'écritures du XIe au XVIIIe siècle accompagnés de transcriptions, Rouen, Lecerf, 1911, planche XLVIe, colonne III-IV.

Texte établi d'après a

Carta Alexandri Mallart.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Alexander Mallart, de redditu quem habere solebam in molendino monachorum Gemmeticensium, in feodo meo de Coquerel, scilicet .IIIor. sextercia molturengie et tria sextercia frumenti, relaxavi et quietavi in perpetuum predictis monachis duo sextercia molturengie et unum sextercium frumenti, eo pacto et conditione quod ipsi monachi quietant michi in perpetuum moltam hominum meorum de Quoquerel et de Hardemcort, quam habere solebant. Retinui autem in prefato molendino duo sextercia frumenti et duo sextertia molturengie mihi vel heredibus meis infra medium quadragesime annuatim persolvenda ; per quem redditum sedem et exclusas predicti molendini et etiam alterius molendini quod in guerra decidit, si reficere voluerint, in liberam et quietam elemosinam prefatis monachis debeo garantizare. Dimittimus etiam ego et homines mei de Hardencort totam querelam quam contra eos habebamus, scilicet de brocis de Bohout. Et ut hoc ratum et stabile permaneat in futurum, sigilli mei testimonio confirmavi. Hec autem coventio recordata fuit apud Pacceium, in assisia domini regis, Johanne, filio Achonis, ipsam assisiam tenente. Anno gratie .M°.CC°.VII°. Testibus : Radulfo de Vallibus, Willelmo de Masnillo, Ricardo de Guarenceis, Hugone Anglico, et multis aliis.